Приложение N 1

к Административному регламенту

предоставления Министерством энергетики

Российской Федерации государственной

услуги по предоставлению информации,

содержащейся в реестре объектов

топливно-энергетического комплекса,

утвержденному приказом Минэнерго России

от 18.09.2014 N 629

(рекомендуемая форма)

Минэнерго России

Департамент административной и законопроектной работы

	"

	"

	20

	г.

Заявление

о предоставлении информации, содержащейся в реестре объектов топливно-энергетического комплекса*
	Прошу предоставить следующую информацию

	(сведения, которые необходимы заявителю из реестра объектов топливно-энергетического комплекса)

	об объекте топливно-энергетического комплекса

	,

	(полное наименование категорированного объекта топливно-энергетического комплекса и его адрес)

зарегистрированном в реестре объектов топливно-энергетического комплекса под

	реестровым номером

	.

	(указывается порядковый (реестровый) номер)

	Ответ прошу направить по адресу

	.

	(указывается адрес заявителя)

	Должность

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	М.П.

* Юридическим лицам рекомендуется оформлять заявление на фирменном бланке.